Technische documentatie
1D-HD Hijssysteem met schroefdraad
V1.3.04.T.NL
Februari 2023
 44 Copyright Terwa Construction Group 2005 – 2024 © | www.terwa.com
NL - Vertaling van de originele instructies
DRAADWARTELOOG – THS3
Het draadwarteloog kan worden gebruikt voor ankers met draadhulzen en is geschikt voor de meeste hijssituaties, met name

combinatie met ingegoten draadhulzen, gelijkliggend met het oppervlak van de unit of dieper met behulp van (KU-10, TPM)
uitsparingsvormen.
Zorg dat de draad geheel naar beneden tot op de bodem van de huls ingrijpt voordat met hijsen wordt begonnen.
THS3-M
Product
nr.
Schroef-
draad
Belastings-
groep
Axiale
belasting
L a d D l1
Kleur
M [t] [kN] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
THS3-HD-M12 61703 12 1,3 13 124 34 11 30 18 Rood RAL 3020
THS3-HD-M16 61704 16 2,5 25 145 38 13 35 23,5 Donkergrijs RAL 7043
THS3-HD-M20 61705 20 4,0 40 169 45 15 44 29,5 Groen RAL 6024
THS3-HD-M24 62748 24 5,0 50 198 49 17 44 35,5 Blauw RAL 5017
THS3-HD-M30 62749 30 7,5 75 230 60 20 59 45,5 Lichtgrijs RAL 7004
THS3-HD-M36 62750 36 10,0 100 264 64 24 59 54,5 Oranje RAL 2009
THS3-HD-M42 62751 42 12,5 125 285 68 26 75 59 Geel RAL 1023
THS3-HD-M52 60828 52 15,0 150 307 72 31 84 69 Zwart RAL 9017
THS3-Rd
Product
nr.
Schroef-